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CHAMPAGNES A LA COUPE

Collet, Brut 1er Cru Blanc de Blancs
Lallier, Grand Rosé

PORTOS

Graham’s 10 ans
Graham’s 20 ans
Graham’s 30 ans

ANISES

Ricard
Pastis b1
Pernod
Absinthe

APERITIFS

Dubonnet

Ambassadeur Blanc et Rouge
Martini Dry, Blanc, Rouge
Cinzano Dry, Blanc, Rouge
Campari

Suze

BIERES

L effe
1664 0,0%
Mont Blanc (Blanche, Blonde, Rousse)

15cl

28
30

10cl

19
30
A8

4cl

12
12
12
17

7cl

12
12
12
12
12
12

33c]

12
12
12

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



TEQUILA | MEZCAL 4 cl

Mexique

Mezcal Se Busca Joven 20
Mezcal Derrumbes Tamaulipas 23
Avion Silver 23
Avion Reposado 26
Avion Anejo 28
Patron Silver 29
Patron Reposado 36
Patron Anejo 36
Clase Azul Reposado 8b
GIN 4 cl
France

Lachanenche Bio 16
Oli 'Gin 18
44° N 33
Allemagne

Ferdinand's Saar 31
Angleterre

Beefeater 24 15
Plymouth 15
Sipsmith 16
Fifty Pounds 18
Hendrick's 20
The Botanist 20
Cotswold's 20
Ableforth's Old Tom 22

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



VODKA

Suede
Absolut Elyx

Pologne
Zubrowska
Belvedere

Russie
Mamont

Etats-Unis
Chopin Potato Vodka

France
GreyGoose Originale

Pays-Bas
Ketel One

4 ¢l

15

15
22

24

20

22

15

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



RHUM

Cuba
Maximo (2cl)
Maximo (4cl)

Martinique
HSE 2012
Trois Rivieres 2001-2005-2011

Guatemala
/acapa 23
/acapa Royal

Porto Rico
Bacardi 8 ans
Facundo Eximo

Venezuela
Santa Teresa 1796

Barbade
Mount Gay Black Barrel
Bumbu X.0.

Caraibes
Pyrat X.O.

Jamaique
Appleton 21 ans

4 ¢l

130
260

15
21

33
91

15
29

25

17
22

23

57



COCKTAILS AVEC ALCOOL 28

A partir de 16h / From 4 pm
Warm me Up (23cl)
Rhum épice aux poivres et piment d'Espelette, infusé au the noir,
bitter orange mandarine, citron jaune, sirop d'érable

Expesschuss (23cl)
Mezcal infusé au café, liqueur de Frangelico, bitter café, sirop de
sucre de canne, espresso

Ameérican Dreams (23cl)
Bourbon, sirop de caramel et tonka, jus de poire, jus de citron vert

Magic Mule (16cl)
Gin Hendricks, Sake, sirop miel de sapin, jus de citron jaune, ginger ale

Fire in your Hands (16c¢l)
Vin chaud, liqueur de Grand Marnier, Antica Formula, diverses épices

Sweet Bliss (16¢l)
Vodka Absolut Elyx infusée au chocolat, ligueur d'abricot, jus de citron jaune,
blanc d'ceuf

Royal Strato (16cl)
Champagne Collet, vodka infusee aux airelles, liqueur de framboise,
jus de citron jaune

Smoky Mix (16¢l)
Rhum, jus de poire et citron jaune, liqueur de Grand Marnier, liqueur de Frangelico,
Bitter Suze cannelle et cardamom, fumeé au bois de sapin

Belledonne (16cl)
Gin Hendricks, sirop a I'estragon et cardamom, liqueur de Chartreuse Jaune,
jus de citron jaune

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



COCKTAILS SANS ALCOOL

18

A partir de 16h / From 4 pm

Aiguille du Fruit (25¢l)
Jus de fraise, jus d'abricot, coco, jus de citron vert

Datcha Cocktail (25cl)
Jus de pomme, jus de poire, sirop épice et jus de citron jaune

SODAS

Coca Cola 33cl, Coca Cola Zéero 33 cl

Orangina 33cl, Limonade 33cl, Perrier 33 cl

Tonic 2bcl, Ginger Beer 25cl, Ginger Ale 25cl, Red Bull 25cl
lceTea Péche 25 cl

JUS DE FUITS

Ananas, Tomate, Cranberry, Grenade, Péche, Fraise, Poire, Abricot,

Pomme, Mangue

JUS DE FRUITS PRESSES

Citron, Orange, Pamplemousse

coO 00 O o

20 cl

12

33 cl

12

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



WHISKIES

Fcosse

Blend

Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal 12 ans
Monkey Shoulder

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Royale Salute 21 ans

Single malt

Highlands

Glenmorangie 10 ans
Oban 14 ans

Dalwhinnie Winter's Gold
Glenmorangie 18 ans

Speyside

Cardhu 12 ans

Aberlour casg Annamh
Cardhu 18 ans

Aberlour A'Bunadh'
Glenrothes Bourbon Cask Réserve
Aberlour 15 ans

Aberlour 18 ans

Balvenie French Oak 16 ans
Glenfiddich 21 ans
Macallan 18 ans

4 ¢l

15
15
19
20
12
30

15
20
25
34

15
22
28
33
33
34
52
79
90
111

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



WHISKIES

Fcosse

Lowlands
Glenkinchie 12 ans

Orkney
Scapa Skiren

Islay

Bunnahabain 12 ans

Port Askaig 8 ans

Ardbeg Uigeadail
Lagavulin Distiller's Edition
Bowmore 18 ans

Skye
Talisker Distiller's Edition

France

Laverg — Lachanenche - Bio
Alfred Giraud Harmonie

Irlande

Flaming Pig
Connemara

Single malt

4 ¢l

21

32

23
24
29
33
45

29

26
57

16
18

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



WHISKIES

Etats-Unis

Kentucky

Bulleit Bourbon 10 ans
Rittenhouse Straight Rye
Knob Creek Rye

Baker's Bourbon
Booker's Bourbon

Canadiens
Canadian Club
Japonaris

Chita Suntory
Hakushu 12 ans

The Yamazaki 18 ans

/nde

Amrut Peated

4 ¢l

15
20
26
34
43

15

18
24
136

27

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



CALVADOS

Roger Groult Vénérable

Roger Groult Age d'Or

Adrien Camut 18 ans
Lemorton 1980

Adrien Camut Réserve d'Adrien
Lemorton Rarete

EAUX DE VIE BLANCHES

Kirsh vieux Miclo
Prune vieille - Brana
Framboise Sauvage Mette

MARC

Marc de Savoie Blanc Domaine Meunier

Vieux Marc de Savoie Brun St Christophe

Grappa Tignanello
COGNAC

Hennessy X.0.

Martel XO

Hennessy Paradis

Remy Martin Louis XIII (2 cl)
Hennessy Richard (4 cl)
Remy Martin Louis XIII (4 cl)

4 ¢l

20
32
37
43
69
103

4 ¢l

17
21
23

4 ¢l

17
17

32

4 ¢l

68
82
102
130
260
266

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



BAS ARMAGNAC

Darroze Domaine du Petit Lassis 2000

Darroze Domaine de Monturon 1982
Darroze Domaine de Gaube 1966
Marcel Trépout 1926

LIQUEURS

Amaretto

Bailey's

Framboise — Lachanenche - Bio
Get 27

Get 31

Menthe — Lachanenche - Bio
Patron XO Café

Geénépi

Bénedictine

Drambuie

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Cointreau

Grand Marnier Cordon Rouge
Grand Marnier Centenaire
Chartreuse VEP Jaune

Grand Marnier Cent Cinquantenaire

4

41
62
81
90

4

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
31
30
35

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



TEA TIME

Assortiment de trois patisseries maison et d’'une boisson chaude

Assortment of three homemade pastries and one hot drink

BOISSONS CHAUDES

Expresso

Bresil & Guatemala

Expresso, Noisette, Café Ameéricain

Latte, Cappuccino, Cafe au lait, Double expresso
Chocolat

THES ET INFUSIONS

Thés:

Earl Grey, English Breakfast
T1'Chai : The Noir aux Epices

Thé Vert, The Vert a la Menthe
GoUt Russe : The Vert aux Epices
African Sun : Rooibos

Infusions :

Bien Etre Zénitude : Verveine, Mélisse, Tilleul, Lavande, Aubépine
Pause Gourmande : Fraise, Pomme, Hibiscus, Pomme, Rhubarbe
Bien Etre: Romarin, Sauge, Artichaut, Verveine, Menthe, Tilleul
Thym, Mélisse, Fenouil, Verveine, Camomille

EAUX MINERALES

Acqua Panna, Evian, San Pellegrino, Chateldon 70Qcl
Eau de Sail Plate et Pétillante 80cl

42

12
12

11€
14 €

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



A PARTAGER

7O SHARE
Assiette de saumon fumé et tamara. 42
Smoked salmon and tamara.
Assiette de fromage et charcuterie 42

Plate of assorted cheese and dried meats.

STREET FOOD

Club Sandwich 32

Enroulé, pastrami de beeuf, beaufort, jaune d’ceuf confit
Rolled club sandwich, pastrami, Beaufort cheese and candied egg yolk.

Crab & Roll 46

King crab, mayo épicée, textures d’avocat, brioche
King crab spring roll, spicey mayonnaise and avocado.

Bruschetta 56

Pain imprégné au pesto, burrata, artichaut mariné, oseille et truffe noire
Bruschetta, pesto, fresh burrata, marinated artichoke, sorrel and black truffle.

Tempura 42

Gambas crispy, chili sauce au vinaigre de sapin, céte de blette
Crispy prawn tempura with a sweet chilly sauce and side of chard.

[S] Burger. 42

Prix nets en euros - TVA 10% Soft et nourriture, TVA 20% Alcool Compris - Service Compris



